quarta-feira, 22 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00320 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 263/2012 Pregão Eletrônico 40/2011

  Estado da Bahia

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 263/2012
(RESUMO)

Aos quatro dias do mês de Julho do ano de dois mil e doze, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de Santo Amaro -
Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo de
contrato, referente ao Processo Administrativo nº 23034.025044/2011-11, tendo como objeto a
aquisição de ventiladores de parede para as escolas dos sistemas Estadual, Municipal e do Distrito
Federais. Contratada: ROMULO NONATO DA SILVA JUNIOR EPP (COMERCIAL
DENINO), inscrita no CNPJ sob o n° 11.377.888/0001-00, estabelecida à Av. Dezenove de Janeiro
51- Vila Carrão – São Paulo - SP. Valor global de R$ 3.614,15 (Três mil seiscentos e quatorze reais
e quinze centavos).

Dotação orçamentária:

PROGRAMA

DE
TRABALHO

FONTE DE
RECURSOS

ELEMENTO
DE

DESPESA

NÚMERO
DE

EMPENHO

DATA DE
EMPENHO

VALOR
(R$)

12 15 4490.52.00 457 04/07/2012 3.614,15

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 04 de Julho de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9F5F05BA3E4797460C520747E25CB40